PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2025                                                                                      № 19/65

ст-ца Старолеушковская

О досрочном сложении полномочий депутата Совета

Старолеушковского сельского поселения Павловского района А.С.Поляковой
В соответствии с частью 8 статьи 25 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, рассмотрев заявление А.С.Поляковой (прилагается), Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района   р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от Левобережного избирательного округа № 3 Анны Сергеевны Поляковой.

2. Считать Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района в составе 18 избранных депутатов, правомочным осуществлять полномочия представительного органа Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Груник).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                            С.А.Скрипка